
 

Circ. n.231         Caltanissetta, 9 gennaio 2025 

Ai docenti in elenco 

Agli alunni coinvolti nelle classi 3AL, 3BL, 3AECO 

 

Oggetto: Progetto PCTO “Jeunes matinées” mese di gennaio 

 

Si comunicano il calendario, gli alunni e i docenti coinvolti nell’attività PCTO Jeunes matinées per il mese di 

gennaio, nei giorni e negli orari di seguito indicati. 

 

Data Scuola Orario Classi 
Sec.I grado 

Alunni Docenti 
accompagnatori 

13/01/2025 IC Pietro Leone 
CL 

10.00-11.00 
11.00-12.00 

2F 
3G 

Micalizzi Miriam 
Pignataro Sara 

Dell’Utri Valeria 

14/01/2025 IC Verga 
CL  

12.00-12.50 
13.00-14.00 

3D 
3A 

Lo Monaco Simone  
Martina Fasciana  
Larisa Besleaga 

Toscano Laura 

14/01/2025 IC Pietro Leone 
CL 

11.00-12.00 
12.00-13.00 

3E 
3F 

Claudia Di Dio 
Noemi Cascino 
Sofia Garofalo 

Vassallo Maria 

16/01/2025 IC Carducci 
San Cataldo  

11.00-12.00 
12.00-13.00 

3D 
2C 

Berta Aurora 
Marlene Galletti 
Sofia Palermo  

Randazzo 
Chantal  

16/01/2025 IC Verga 
CL 

9.00-10.00 
10.00-10.45 

3B 
3E 

Angela Vutera, 
Alice Rizzo, Sophia 
Giambri  

Giammorcaro 
Liliane  

      

27/01/2025 IC Pietro Leone 
CL 

10.00-11.00 
11.00-12.00 

2F 
3G 

Micalizzi Miriam 
Pignataro Sara 

Dell’Utri Valeria 

28/01/2025 IC Verga 
CL  

12.05-12.50 
13.00-14.00 

3D 
3A 

Lo Monaco Simone  
Martina Fasciana  
Larisa Besleaga 

Toscano Laura 

28/01/2025 IC Pietro Leone 
CL 

11.00-12.00 
12.00-13.00 

3E 
3F 

Claudia Di Dio 
Noemi Cascino 
Sofia Garofalo 

Vassallo Maria 

30/01/2025 IC Carducci 
San Cataldo  

11.00-12.00 
12.00-13.00 

3D 
2C 

Berta Aurora 
Marlene Galletti 
Sofia Palermo  

Randazzo 
Chantal  



30/01/2025 IC Verga 
CL 

9.00-10.00 
10.00-10.45 

3B 
3E 

Angela Vutera, 
Alice Rizzo, Sophia 
Giambri  

Giammorcaro 
Liliane  

 

 Gli alunni si recheranno presso le scuole sede dell’attività insieme ai docenti accompagnatori. 

 Se l’attività ha inizio alla 9.00 gli alunni si recheranno direttamente presso la sede indicata, 

diversamente svolgeranno in classe le prime ore di lezione per poi recarsi sul luogo. 

 Gli alunni rientreranno in istituto con i docenti accompagnatori se l’attività termina entro le ore 

11.00, diversamente saranno licenziati.  

 Gli alunni che svolgeranno l’attività alla scuola Carducci verranno sempre licenziati una volta 

conclusa l’attività. Si autorizzano, inoltre, tali alunni ad assentarsi per l’interna giornata. Gli studenti 

si recheranno direttamente alla scuola primaria di primo grado Carducci, dove troveranno il docente 

accompagnatore. Gli alunni saranno segnati come “fuoriclasse” nel registro Argo e non come 

assenti. 

  Per il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                      (Prof. ssa Maria Rita Basta) 

                                                                                                                                Il Collaboratore Vicario 
                                                                                                                           Prof. Michele Calà 

                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                ai sensi dell’art.3, co.2 del D.lgs39/93 

 


